
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

 

 

ärinimi: AV Trading OÜ

 

registrikood: 11443947

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Padriku tee 16/5-2

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 11912

 

 

telefon: +372 5025342

 

e-posti aadress: telemajakohvik@err.ee

 



2

AV Trading OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad 9

Lisa 3 Laenukohustised 10

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed 10

Lisa 5 Müügitulu 11

Lisa 6 Tööjõukulud 11

Lisa 7 Seotud osapooled 11

Aruande allkirjad 12



3

AV Trading OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ AV Trading põhitegevuseks on alates 2009. aastast toitlustamine.

Järgneval majandusaastal on eesmärgiks suurendada käivet ja võimalusel luua uusi töökohti.

Firma on jätkusuutlik.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 30 127 1 550

Nõuded ja ettemaksed 3 098 8 603

Varud 4 210 12 729

Kokku käibevarad 37 435 22 882

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 69 873 81 116

Kokku põhivarad 69 873 81 116

Kokku varad 107 308 103 998

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 21 240 29 799

Võlad ja ettemaksed 26 659 33 376

Kokku lühiajalised kohustised 47 899 63 175

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 30 986 13 501

Kokku pikaajalised kohustised 30 986 13 501

Kokku kohustised 78 885 76 676

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 766 14 610

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 101 10 156

Kokku omakapital 28 423 27 322

Kokku kohustised ja omakapital 107 308 103 998
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 380 085 487 170

Kaubad, toore, materjal ja teenused -225 925 -282 019

Mitmesugused tegevuskulud -25 483 -49 221

Tööjõukulud -113 003 -130 536

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -13 983 -13 983

Ärikasum (kahjum) 1 691 11 411

Intressikulud -590 -1 255

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 101 10 156

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 101 10 156
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AV Trading OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti finantsaruandluse standardiga. Aruanne on koostatud lähtudes

soetusmaksumuse printsiibist, mida on teatud juhtudel kohandatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile nagu

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes kirjeldatud. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

AV Trading OÜ kasutab aastaaruande koostamisel raamatupidamise seaduses lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1

Raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded on bilanss ja kasumiaruanne.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha,lühiajalisi finantsinvesteeringuid,nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.Finantsvara

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,milleks on antud vara eest makstud tasu õiglane väärtus.Algne soetusmaksumus

sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud kulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis,kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st. päeval,millal ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,arvelduskontode

jääke(v.a.arvelduskrediiti),kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro; kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva

Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Lühiajalised finantsinvesteeringud.

Lühiajalised finantsinvesteeringud (aktsiad,võlakirjad,fondi osakud jne.) on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest.Õiglase

väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringute turuväärtus bilansipäeval.Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata on

lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Pikaajalised finantsinvesteeringud

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena on kajastatud finantsinvesteeringud,mida tõenäoliselt ei realiseerita lähema 12 kuu jooksul ja on bilansis

hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest.Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate 

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning 

vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele 

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused 

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja 

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised 

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste
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aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse

ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste

tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Ostetud kaubad müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse

bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO-meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle kahe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik eluiga on üle 2 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Trantspordivahendid 10

Muud masinad ja seadmed 10

Muud masinad ja seadmed 5

Rendid

Kapitali-ja kasutusrent. 

Renditehingut on käsitletud kapitalirendina,kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.Kapitalirendina 

on kajastatakse kõiki lepinguid ,kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest: 

1.Renditava vara omandiõigus läheb aruandeperioodi lõpuks üle rentnikule.
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2.Rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglasest väärtusest ning on kindel,et rentnik seda õigust kasutab. 

3.Lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast. 

4.Rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest. 

Kõik ülejäänud renditehingud on kajastatud kasutusrendina ja kasutusrendiga seotud kulud kajastatakse perioodi kuluna. 

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid,viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võla kohustusi.Finantskohustused

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,milleks on antud kohustuste eest makstud tasu õiglane väärtus.Algne soetusmaksumus

sisaldab kõiki kohustustega otseselt seotud kulutusi.

Pikaajaliste kohustustena kajastatakse bilansis need kohustused,mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale

bilansikuupäeva,ülejäänud kohustused on kajastatud lühiajalistena.

Finantsinstrumentide klassifitseerimine finantskohustusteks või omakapitaliinstrumentideks sõltub nende majanduslikust sisust,mis võib

erineda nende juriidilisest vormist.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba müügi ja teenuse osutamise puhul on müügitulu

tekkimise momendiks kauba ja teenuse omandiõiguse üleminek ostjale.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendidele.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Maksumääraks on 20/80

netodividendidelt Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja

kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud,kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Emaettevõtted,tütarettevõtted,sidusettevõtted.

Tegevjuhtkond ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud.

Tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikutest omanike lähisugulased ning  nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

 

Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

Ettemaksed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 24 666 123 515 148 181 148 181

Akumuleeritud kulum -14 798 -38 284 -53 082 -53 082

Jääkmaksumus 9 868 85 231 95 099 95 099

  

Amortisatsioonikulu -2 466 -11 517 -13 983 -13 983

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 24 666 123 515 148 181 148 181

Akumuleeritud kulum -17 264 -49 801 -67 065 -67 065

Jääkmaksumus 7 402 73 714 81 116 81 116

  

Ostud ja parendused 2 740 2 740

Muud ostud ja parendused 2 740 2 740

Amortisatsioonikulu -2 466 -11 517 -13 983 -13 983

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 24 666 123 515 148 181 2 740 150 921

Akumuleeritud kulum -19 730 -61 318 -81 048 0 -81 048

Jääkmaksumus 4 936 62 197 67 133 2 740 69 873
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 35 000 7 200 27 800

Pikaajalised laenud

kokku
35 000 7 200 27 800

Kapitalirendikohustised

kokku
17 226 14 040 3 186

Laenukohustised

kokku
52 226 21 240 30 986

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 1 100 1 100   

Lühiajalised laenud

kokku
1 100 1 100   

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 22 592 17 010 5 582

Pikaajalised laenud

kokku
22 592 17 010 5 582

Kapitalirendikohustised

kokku
19 608 11 689 7 919

Laenukohustised

kokku
43 300 29 799 13 501

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 13 149 13 149

Võlad töövõtjatele 6 344 6 344

Maksuvõlad 7 166 7 166

Kokku võlad ja ettemaksed 26 659 26 659

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 13 404 13 404

Võlad töövõtjatele 7 631 7 631

Maksuvõlad 12 341 12 341

Kokku võlad ja ettemaksed 33 376 33 376
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Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 380 085 487 170

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 380 085 487 170

Kokku müügitulu 380 085 487 170

Müügitulu tegevusalade lõikes   

56101 - Toitlustamine 380 085 487 170

Kokku müügitulu 380 085 487 170

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 83 137 97 648

Sotsiaalmaksud 27 905 32 888

Kokku tööjõukulud 111 042 130 536

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 13

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 12 13

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 18 115 8 235



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.06.2021

AV Trading OÜ (registrikood: 11443947) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MILDRED AAVIK Juhatuse liige 30.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 766

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 101

Kokku 25 867

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
25 867

Kokku 25 867



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 380085 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tiina Toomast 46212190290
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5025342

E-posti aadress telemajakohvik@err.ee


